SCHEDA TECNICA

CHIUSINO SINGOLO IN GHISA

Ottima resistenza agli agenti atmosferici ed & dotato di maniglia per facilitarne

I'apertura.

SCHEDA ORDINE PRODOTTO /PRODUCT ORDER DATA SHEET

Codice

CG20-01
CG30-01
CG40-01
CG55-01

Verniciatura con polvere epossidica

Materiali

‘Si Il nostro Si perTe
B

Ghisa sferoidale con verniciatura epossidica

Colori .

SCHEDA TECNICA / TECHNICAL SHEET

A
I=I-1=1-1-] ',‘gafjb’bd
00000/ oD a0
oo 0 l' oo
o000 D oDoco
000000000000 A0
O00O000000D000
opDoocooDooDoco
[ J o fom Jom om Jom Fom Fom f o o o o |
[ Y v Yo e Fow o Yo N f oo o o f o |
0000000 DOoO0
OO0 DO00ODO0O0C0
oo ocO
OO0 0O0000000C0
O00O000000D0aon
[wiwleleieleleleleleleis)
OO0 0O000DO0OCco
CocENIA-BIZE s o

MOD.
20x20
30x30
40x40
55x55

Prodotto

Chiusino ghisa b125 20x20
Chiusino ghisa b125 30x30
Chiusino ghisa b125 40x40
Chiusino ghisa b125 55x55

B
1

18,5
28
38
53

UM

pz
pz
pz
pz

1,9

2,7
3,6

Classe di carico
B125
B125
B125
B125

Colore
Grigio
Grigio
Grigio
Grigio

TW__JH

Confezione
1

1
1
1

Bancale

320
160
104
52

Le informazioni riportate nella presente corrispondono alle nostre attuali conoscenze. Da esse non possono
derivare nostre responsabilita né alcuna rivalsa. Skemi S.r.l. si riserva il diritto di modificare caratteristiche

tecniche e modelli senza obbligo di preavviso
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